
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS PANEVĖŽIO REGIONO ATLIEKŲ  
TVARKYMO CENTRO  NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO 

 

2006m. lapkričio 24d. Nr. TS-12.143 

Rokiškis 

 

  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu, Lietuvos  Respublikos  

valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo  įstatymu, Rokiškio  

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

           1. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės mero pavaduotoją Rimantą Velykį dalyvauti uždarosios  

    akcinės bendrovės Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centro neeiliniame visuotiniame akcininkų 

    susirinkime, kuris vyks 2006m. gruodžio 5 d. 11 val.  Panevėžyje, Beržų g. 44, ir balsuoti susirinkimo 

    darbotvarkės klausimais taip: 

          1.1.Dėl bendrovės įstatinio kapitalo didinimo papildomais įnašais    -,,už”; 

    1.2.Dėl bendrovės valdybos nario rinkimų                                                                   -,,už”. 

    2. Įsigyti Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn naujai išleidžiamas uždarosios akcinės   

bendrovės Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centro 3139 (tris tūkstančius vieną šimtą trisdešimt  

devynias)  10 Lt  nominalios vertės paprastąsias vardines  akcijas  ir apmokėti už jas pinigais. 

    3. Numatyti 2007 metų Rokiškio rajono savivaldybės  biudžete 31390 (trisdešimt vieną  

tūkstantį tris šimtus devyniasdešimt) Lt,  reikalingus apmokėti už naujai įsigyjamas uždarosios  

akcinės bendrovės Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centro 3139 paprastąsias vardines akcijas. 

    4. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti uždarosios  

akcinės bendrovės Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centro akcijų pasirašymo sutartį ir kitus su tuo  

susijusius dokumentus. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                               Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 

 

 


